Председателю Генерального совета

НП «Содействие развитию конкуренции»

Воеводину Е.А.

от

Заявление

Уважаемый Евгений Анатольевич, прошу принять меня в члены некоммерческого партнерства «Содействие развитию конкуренции».

Прилагаю свое резюме.

Рекомендации членов Партнерства:

1.

2.

_____________________________

/подпись/дата

1
C:\Documents and Settings\NNP\Desktop\заявление на вступление в нп.doc

1
C:\Documents and Settings\NNP\Desktop\заявление на вступление в нп.doc